UBND TỈNH BẮC GIANG

 SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SNN Bắc Giang, ngày       tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Rà soát, cập nhật, chỉnh

sửa Bản đồ số hóa các vùng sản xuất tập trung, chuyên canh các sản phẩm

nông sản chủ lực, đặc trưng; các vùng sản xuất nông nghiệp ứng dụng công

nghệ cao trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội

nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 05/2018/TT-BKHĐT ngày 10/12/2018 của Bộ Kế
hoạch và Đầu tư quy định chi tiết lập báo cáo đánh giá Hồ sơ dự thầu đối với
gói thầu được tổ chức lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 270/QĐ-SNN ngày 06/7/2022 của Giám đốc Sở
Nông nghiệp và PTNT phê duyệt danh mục, số lượng và kế hoạch lựa chọn nhà
thầu gói thầu: Rà soát, cập nhật, chỉnh sửa Bản đồ số hóa các vùng sản xuất tập

trung, chuyên canh các sản phẩm nông sản chủ lực, đặc trưng; các vùng sản

xuất nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 278/QĐ-SNN ngày 12/7/2022 của Giám đốc Sở

Nông nghiệp và PTNT về việc phê duyệt  -HSMT gói thầu: Rà soát, cập nhật,
chỉnh sửa Bản đồ số hóa các vùng sản xuất tập trung, chuyên canh các sản
phẩm nông sản chủ lực, đặc trưng; các vùng sản xuất nông nghiệp ứng dụng

công nghệ cao trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

 Theo đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Rà soát, cập
nhật, chỉnh sửa Bản đồ số hóa các vùng sản xuất tập trung, chuyên canh các sản

phẩm nông sản chủ lực, đặc trưng; các vùng sản xuất nông nghiệp ứng dụng
công nghệ cao trên địa bàn tỉnh Bắc Giang của Phòng Kế hoạch tài chính tại Tờ
trình ngày 03/8/2022 và Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu ngày

04/8/2022 của Phòng Quản lý xây dựng công trình.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Rà soát, cập nhật,

chỉnh sửa Bản đồ số hóa các vùng sản xuất tập trung, chuyên canh các sản phẩm

nông sản chủ lực, đặc trưng; các vùng sản xuất nông nghiệp ứng dụng công nghệ

cao trên địa bàn tỉnh Bắc Giang với các nội dung chủ yếu sau:

2

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Viện Quy Ho ch và Thiết kế Nông nghiệp.

2. Giá trúng thầu: 475.000.000 đồng (Bốn trăm bẩy mươi lăm triệu đồng).

3. Lo i hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 150 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

  Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

  Điều 3. Phòng Kế ho ch tài chính, Phòng Quản lý xây dựng công trình,

Viện Quy Ho ch và Thiết kế Nông nghiệp và các đơn vị có liên quan căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Giám đốc Sở (b/cáo);

- PGĐ Sở - Lê Bá Thành;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Bá Thành

		thanhlb_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2022-08-04T17:10:30+0700

		2022-08-04T16:54:59+0700

		2022-08-04T16:55:09+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-08-04T16:55:22+0700